平成 23 年 5 月 30 日

各      位

会 社 名  株式会社マサル

代表者名  代表取締役社長 苅谷 純

（ＪＡＳＤＡＱ・コード１７９５）

問合せ先

役職・氏名  取締役管理本部長 大木信雄

電話 03－3643－5944

株式の取得(完全子会社化)に関する株式譲渡契約書締結のお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 26 日付けで株式会社塩谷商会の株式取得(完全子会社化)に関する基本合意書の

締結についてお知らせいたしましたが、平成 23 年 5 月 30 日開催の取締役会において、株式譲渡契約の締

結を決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、株式譲渡契約の締結に伴い、5 月 26 日付けのお知らせの時点で未定となっておりました株式の取

得価格に関しましては、下記のとおりでございます。

記
１．取得価額

256 百万円

２．取得価格の算定根拠
  第三者機関である公認会計士の所属する会社の財務調査報告書、及び不動産鑑定士の鑑定結果報告書

により決定しました。

以  上